ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

с.Завальное

25.12.2017 г.

№ 122
О  признании  утратившими  силу,  постановлений  администрации

сельского поселения Завальновский сельсовет

Усманского  муниципального района Липецкой области

           В целях приведения нормативно- правовых актов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Липецкой области № 16-3918 от 02.11.2017г. , администрация  сельского поселения Завальновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими  силу    постановления  администрации  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района:
1.1  № 30  от 17.06.2013 г . « Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда , соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам , иным требованиям законодательства на территории сельского поселения Завальновский сельсовет»
1.2 № 38 от 11.04.2017г. « О внесении изменений в административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда , соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам , иным требованиям законодательства на территории сельского поселения Завальновский сельсовет, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Завальновский сельсовет № 30 от 17.06.2013г.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Завальновский сельсовет

Ю.В.Бубнов